

خبر

تهران به کینهاگ اعتراض کرد سفیر دانمارک برای مشورت به پایتخت فراخوانده شد

● شرق: سفیر دانمارک به وزارت خارجه احضار شد. سرویس اطلاعاتی دانمارک ادعا کرده بود که سوئدسفیر را در این کشور ختنی کرده است. ارتباط این موضوع با ایران هم جایی بود که دانمارکی‌ها گفتند شخصی که نسبت به به جان یکی از اعضای گروهک تروریستی اجوازیه سوءقصد داشت، ایرانی‌الاصل بوده است. سخنگوی وزارت خارجه ایران درباره احضار سفیر دانمارک گفته است: «سفیر دانمارک در تهران با حضور در وزارت امور خارجه با رئیس اداره اول امور شمال اروپا ملاقات کرد. در این ملاقات مراتب اعتراض کشورمان نسبت به واکنش‌های شتاب‌زده سیاسی و رسانه‌ای برخی مقامات دانمارکی به دستگیری یک شهروند نروژی-ایرانی‌تبار به اتهام داشتن برنامه برای ترور فردی در دانمارک به سفیر این کشور در تهران اعلام شد.» بهرام قاسمی افزود: «رئیس اداره اول امور شمال اروپای وزارت امور خارجه در این ملاقات مجددا تاکید کرد که اخبار مغرضانه منتشرشده در خصوص طرح عملیات نافرجام علیه یکی از مخالفان ایرانی در دانمارک و ادعای انتساب آن به جمهوری اسلامی ایران را قویا تکذیب می‌کنیم و آن را در ادامه توطئه‌ها و دیسپه‌های دشمنان شناخته‌شده روابط خوب و رو به گسترش ایران و اروپا در شرایط امن و خنثیر کشنی می‌دانیم. همچنین، رئیس اداره امور شمال اروپا ضمن تاکید بر لزوم مدیریت حساب‌شده و عاقلانه تحولات، نسبت به پیامدهای سوءاقدامات تشدید و جنجالی هشدار داد.» به گفته قاسمی، سفیر دانمارک نیز در این ملاقات اعلام کرد که برای پارهای از مشورت‌ها به کپنهاگ فراخوانده شده و در آنجا سعی می‌کند مطالب و انتظارات طرف‌های ایرانی را مطرح و پیگیری کند.

ماجرا مشکوک است

از نظر بعضی از مسئولان ایران نیز ادعای دانمارک مشکوک به نظر می‌رسد. رئیس دفتر رئیس جمهوری دراین‌باره گفت: «بلافاصله رئیس‌جمهوری دستور دادند تا بررسی کنیم که موضوع چیست؟ آنچه در اخبار آمده است خیلی مشکوک است؛ در آستانه ۱۳ آبان که تحریم‌های جدید ادعایی علیه ایران اجرائی می‌شود، برخی به‌دنبال این هستند که فضا را تغییر دهند. عده‌ای می‌خواهند به‌گونه‌ای در روابط ایران و اروپا و مذاکرات برجام که به‌خوبی پیش می‌رود، خللی ایجاد کنند.» محمود واعظی اضافه کرد: «به محض اینکه تحقیقات و بررسی‌هایمان در این زمینه انجام شود، آن را اعلام خواهیم کرد.» حمید بعدی‌نژاد، سفیر ایران در لندن، نیز نظری مشابه با رئیس دفتر رئیس‌جمهوری دارد. او در توییت خود دراین‌باره نوشته است: «اتهامات مربوط به دولت ناگهانی ایران در «توطئه‌های احتمالی» به‌طور عجیبی برنامه‌ریزی شده است. با توجه به مشارکت ایران و اتحادیه اروپا، شرکای اروپایی ما باید هوشیار باشند.» سفیر ایران در لندن تاکید کرد که ایالات متحده و مشتریان منطقه‌ای‌اش از آشفتگی ناشی از شکست‌های اخلاقی و سیاسی خود ناامید نشده‌اند.

اتحادیه اروپا نیز به این اتفاق واکنش نشان داد. سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت که اتحادیه اروپا گزارش‌ها مربوط به این موضوع را دنبال می‌کند. ماریا کوچپانچیک، در گفت‌وگو با شبکه سی‌ان‌ان در پاسخ به سؤالی درباره این ادعای دانمارک گفت: «اتحادیه اروپا گزارش‌های مربوطه را دنبال می‌کند و با مقامات دانمارکی در ارتباط است. درحال‌حاضر این مسئله با مقامات کشور مربوطه عضو (دانمارک) مورد بحث است.» هم‌راستا با واکنش‌های اتحادیه اروپا، وزیر امور خارجه انگلیس نیز این مسئله را نگران‌کننده توصیف کرد و گفت که لندن در کنار دانمارک ایستاده است.

به گزارش «اپسنا» سرویس اطلاعات و امنیت دانمارک در روز پیش در ادعایی اعلام کرد که یک فرد ایرانی‌الاصل را که می‌خواسته در خاک دانمارک سوءقصد انجام دهد، بازداشت کرده است و تا روز هشتم نوامبر در بازداشت خواهد بود تا دادگاه او تشکیل آید. همچنین وزیر امور خارجه دانمارک در این زمینه مدعی شد: «دانمارک به‌هیچ‌وجه نمی‌تواند پیذیرد افرادی که با سرویس اطلاعاتی ایران در ارتباط‌اند، نقشه حمله به افرادی دیگر را در دانمارک برنامه‌ریزی کنند.»

این اتفاق در حالی رخ داده که تا دور بعدی تحریم‌های آمریکا زمانی باقی نمانده است و اتحادیه اروپا، چین و روسیه همچنان حامی برجام هستند. بعد از حمله تروریستی به رژه اهواز، ایران سفرای دانمارک و هلند را به‌خاطر اقامت بعضی از اعضای گروهک الاجوازیه در این کشورها احضار کرد. همان گروهی که مسئولیت حمله تروریستی را برعهده گرفته بود. ایران همان وقت خواستار دستگیری و محاکمه این افراد شد.

در این بین شخص بازداشت‌شده که هویت او هم شخص نیست، تنها ایرانی‌ای نیست که این روزها در بعضی از کشورهای اروپایی برایش پرونده‌ای باز شده است. اسدالله اسدی، دیپلمات ایرانی نیز به اتهام تلاش برای بمب‌گذاری در تجمع «مناقضین» در پاریس به‌همراه چند شخص دیگر بازداشت شد. او اخیرا به بلژیک استرداد داده شد. این اتفاق که با سفر رئیس‌جمهوری و وزیر خارجه ایران به اروپا هم‌زمان بود نیز از نظر وزیر خارجه ایران مشکوک بود.

politics@sharghdaily.ir

حسین جلالی: جوانی ۲۴ ساله، مسلمان و ایرانی‌تبار که در تهران متولد شده است قصد دارد بوریس جانسون را در انتخابات آینده مجلس عوام بریتانیا شکست دهد. او خود می‌داند که این کار بسیار دشوار است، اما به گفته خودش امید او برای شکست‌دادن وزیر سابق امور خارجه و شهردار اسبق لندن چیزی بیشتر از یک روزنه است. نخست‌وزیر و اعضای کابینه در انگلستان از میان نمایندگان پارلمان برگزیده می‌شوند و ازهمین‌رو حضور در پارلمان لازمه رسیدن به قوه مجریه است. چندوقتی است، چندوقتی که بوریس جانسون، وزیر پیشین امور خارجه انگلیس، از این مقام اجرائی کناره‌گیری کرده تا شکفاک درون حزب حاکم بر همه عیان شود. او سودای هدایت حزب محافظه‌کار را در سر دارد. جانسون باید از بابت رای‌آوردن از حوزه انتخابیه خود مطمئن باشد تا آرزوهای بزرگ‌ترش را نیز ممکن کند. درحالی‌که انگلستان در سال ۲۰۱۷ انتخابات زودسر پارلمان را برگزار کرد تا در دوره برگزیت- خروج انگلستان از اتحادیه اروپا- سکان اجرائی در دست یک گروه باشد، اما این انتخابات باعث ازدست‌رفتن اکثریت مطلق حزب محافظه‌کار شد. «ترزا می» در ائتلافی با احزاب محلی و راست‌گرای ایرلندی موفق شد اکثریت لازم را برای تشکیل کابینه به دست آورد، اما از همان زمان مشخص بود که او به قاطعیت منظر خود نرسیده‌است. نمایندگان مجلس عوام انگلستان هر یک نماینده بخش مشخصی از یک کشور هستند؛ یعنی برخلاف ایران که شهری مانند تهران و حومه آن ۳۰ نماینده دارد، در مقابل انگلستان حوزه‌ها شکسته شده‌اند تا هر ناحیه یک نفر را به‌عنوان نماینده خود برگزیند. حزب کارگر هرچند نتوانست اکثریت مجلس عوام را در انتخابات ۲۰۱۷ به دست بیاورد، اما برخلاف تمام تحلیل‌ها به موفقیت چشمگیری دست یافت. کمتر کسی فکر می‌کرد کارگرا تحت رهبری جرمی کوربین، رهبر جدید این حزب، بتوانند عملکردی بهتر از انتخابات‌های چند دور گذشته داشته باشند، اما این‌طور شد و از همان زمان حزب کارگر چشمان خود را به انتخابات بعد د دوحث تا بعد از چندین‌سال بتواند دوباره سکان اجرائی کشور را در دست بگیرد. حالا این حزب اپوزیسیون نماینده حوزه انتخابیه خود را در مقابل بوریس جانسون مشخص کرده است؛ جوانی مسلمان و ایرانی‌تبار رقیب بوریس جانسون ۵۴ ساله راست‌گرا خواهد شد. نام این جوان علی میلانی است. در ادامه، بخش‌هایی از گزارش «شفیک مندهی» در الجزیره را درباره این رویداد می‌خوانید.

یک بریتانیایی مسلمان با تبار ایرانی در حوزه انتخابیه وزیر سابق امور خارجه با او به رقابت می‌پردازد تا لحظه ویژه‌ای در سیاست خلق کند که به تعبیر این کاندیدای جوان پارلمان، می‌تواند نمایانگر «عدالت شاعرانه» باشد. علی میلانی، ۲۴ ساله، به‌تازگی از دانشگاه برول لندن در رشته روابط بین‌الملل فارغ‌التحصیل شده است. او از سوی حزب کارگر، اپوزیسیون اصلی بریتانیا، برگزیده شده تا در مقابل جانسون در حوزه انتخابی

شرق: ۱۲ مرزبان ربوده شده‌اند و بیش از دو هفته بی‌خبری، وزیر خارجه ایران را برای پیگیری وضعیت بی‌پاکستان کشانند. محمدجواد ظریف در صدر هیئتی سیاسی و نظامی به اسلام‌آباد رفت و در بدو ورود به پایتخت این کشور گفت: «برای پیگیری وضعیت مرزبانان ربوده‌شده کشورمان به پاکستان آمده‌ام.» البته سفر ظریف تنها به منظور پیگیری موضوع آزادی مرزبانان کشور نبود و او با مقامات پاکستانی درخصوص روابط دوجانبه و مسائل منطقه‌ای نیز گفت‌وگو کرد؛ موضوعاتی که در دیدار با عمران‌خان نخست‌وزیر پاکستان که تازه از ریاض بازگشته نیز مطرح شد.

وعده‌های جدی دادند

ظریف در اسلام‌آباد در جمع خبرنگاران با اشاره به رایزنی‌ها و گفت‌وگوهایش با وزیر امور خارجه، فرمانده ارتش و نخست‌وزیر این کشور گفت: آنها وعده‌های جدی برای پیگیری این موضوع دادند. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف در جمع خبرنگاران در مورد اهداف سفر خود به پاکستان گفت: هدف از این سفر پیگیری وضعیت مرزبانان ایرانی بود که توسط گروه‌های تروریستی گروگان گرفته شده‌اند. در این سفر با وزیر خارجه، فرمانده ارتش و نخست‌وزیر پاکستان در این زمینه گفت‌وگو کردیم. آنها وعده‌های جدی برای پیگیری این موضوع و رساندن آن به یک راه‌حل و انجام اقدامات مشترک برای جلوگیری از تکرار این‌گونه فجایع مطرح کردند. وی با بیان اینکه در دولت پاکستان تمایل و اجماع سیاسی برای حل این مشکل و جلوگیری از بروز مجدد چنین مسائلی در مرز دو کشور که از سوی مخالفان روایت دو کشور و مردم دو کشور انجام می‌شود وجود دارد، گفت: وعده‌هایی در این زمینه داده‌اند که جای امیدواری است.

تنش زیر سایه همسایگی

پیش از اینکه وزیر خارجه به پاکستان برود، در روزهای اولیه ربوده‌شدن مرزبانان، با همتای پاکستانی خود تماس تلفنی داشت. ظریف روز گذشته در توضیح روند تلاش‌ها در فرودگاه اسلام‌آباد چنین گفت: «ایران و پاکستان دو همسایه بسیار خوب هستند و روابط بسیار خوبی بین دو کشور جریان دارد. متأسفانه در هفته‌های گذشته شاهد گروگان‌گیری تعدادی از مرزبانان شریف کشورمان توسط گروه‌های تروریستی بودیم و در این زمینه ضرورت دارد که با مقامات پاکستانی گفت‌وگوهای مستمری صورت گیرد تا شاهد بازگشت این عزیزان به وطن باشیم.» او ادامه داد: «به همین دلیل قیلا در تماس‌های تلفنی و همچنین در سفرهای قبلی مقامات کشورمان پیگیری‌هایی انجام شد و امروز هم بنده به پاکستان آمده‌ام تا با مقامات این کشور صحبت‌هایی داشته باشیم.» به گزارش «صداوسپنا»، از اسلام‌آباد، ظریف در پاسخ به سؤالی در مورد آزادی مرزبانان ربوده‌شده ایران گفت: «مقامات پاکستانی در سفرهای قبلی به دوستان ما و همین‌طور در تماسی تلفنی که بنده داشتم وعده دادند که همه تلاش خودشان را در این زمینه انجام دهند. به پاکستان آمده‌ام تا با دوستان خودمان در این کشور این موضوع را پیگیری کنیم.»

دیپلماسی

حزب کارگر انگلستان کاندیدای مور دنظر خود در حوزه انتخابیه بوریس جانسون را انتخاب کرد

جوان مسلمان ایرانی‌تبار رقیب بوریس جانسون خواهد شد



علی میلانی سمت راست چپ مرز کوربین ایستاده است

Uxbridge and South Ruislip قرار گیرد. جانسون ۵۴ ساله سیاست‌مداری همسو با حزب محافظه‌کار در قدرت است. او وزیر خارجه و شهردار لندن بوده، اما با وجوداین بیشترین توجه را به‌خاطر اظهارات عجیب‌وغریب و ادبیات اغلب نژادپرستانه- بیشتر در مورد مسلمانان - به خود جلب کرده است. انتخابات عمومی بعدی بریتانیا قرار است در تاریخ ۲۰۲۲ برگزار شود، اما دولت اقلیت نخست‌وزیر «ترزا می» در آستانه فروپاشی است. از درون، گروهی مسیر جدایی در پیش گرفتند که عمدتا از سوی جانسون و در موضوع برگزیت هدایت می‌شدند. بوریس جانسون، یک تندرو حامی برگزیت در قالب رقیب اصلی‌تر از می ظهور کرده است. میلانی به‌دنبال این است که نقشی از خود در تاریخ به‌جا بگذارد و جاه‌طلبی جانسون را خنثی کند. «ما (اعضای حزب کارگر) فکر کردیم‌که عدالت شاعرانه زیادی در این است که من مقابل جانسون قرار گیرم.» او این را به الجزیره گفت. «فعال مسلمان جوانی که از یومیان همین‌جاست و در همان محوطه بزرگ شده است، در مقابل کسی که اهل آنجا نیست و تا جایی که من می‌دانم، اینجا زندگی هم نمی‌کند.» این متولد پایتخت ایران - تهران - در سه‌سالگی به برتانیانقل‌مکان کرد و مابقی عمر خود را در Hillingdon سیری کرد؛ جایی که او اکنون می‌خواهد از آنجا عضو پارلمان شود. میلانی در دوره دانشجویی به‌عنوان عضو هیئت اجرائی اتحادیه ملی دانشجویان انتخاب شد و با سیاست دانشجویی وارد زمین سیاست شد. او بعدتر به‌عنوان عضو شورای حزب کارگر برگزیده شد. تمایلات سیاسی او شديدا در شیب جناح چپ حزب کارگر افتاد و او را به جرمی کوربین، رهبر این حزب

استقبال ایران از پیشنهاد عمران‌خان درباره یمن

رایزنی در پاکستان برای آزادی مرزبانان



ملاقات گرم یک دیپلمات با یک نظامی

وزیر خارجه در سفر خود به پاکستان با فرمانده ارتش این کشور دیدار کرد. پیش از ظریف، سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه، نیز در سفری یک‌روزه با مقامات امنیتی این کشور و فرمانده ارتش پاکستان ملاقات کرده بود. در دیدار ظریف با ژنرال قمر جاوید نیز در مورد تلاش و همکاری مشترک برای تأمین امنیت مرزهای دو کشور، شتاب‌بخشیدن به اقدامات و تلاش‌ها برای آزادی مرزبانان ایرانی، همکاری برای صلح و امنیت در منطقه، به‌ویژه در یمن و افغانستان گفت‌وگو و تبادل‌نظر شد. در عسکی که از این دیدار منتشر شده، طرف طرف دیگر را در قوش گرفته‌اند. دیدار با همتای پاکستانی هم به برنامه‌های وزیر خارجه ایران بود. به نوشته «ایسنا»، ظریف برخی راهکارهای موجود برای تقویت امنیت مرزها و عملیات مشترک علیه گروه‌های تروریستی و تبهکار را ارائه کرد. شاه محمود قریشی، وزیر خارجه پاکستان، هم بر روابط دوستانه و برادرانه دو کشور بر تقویت ارتباطات و به‌اشتراک‌داشتن اطلاعات برای رفع نگرانی‌ها تاکید کرد و گفت: امنیت ایران، امنیت پاکستان است و ما همه تلاش و امکانات خود را برای رفع نگرانی‌های امنیتی ایران در مرزهای خود به کار خواهیم بست.

گفت‌وگو با نخست‌وزیر پاکستان

وزیر خارجه ایران با نخست‌وزیر پاکستان هم دیدار کرد. در این دیدار درخصوص آخرین وضعیت مرزبانان گروگان‌گرفته‌شده توسط یک گروهک تروریستی و شرور و گفت‌وگوهای به‌عمل‌آمده با مقامات سیاسی و نظامی پاکستان برای مقابله با ناامنی در حاشیه مرزهای دو کشور و راهکارهای ارائه‌شده گفت‌وگو و تبادل‌نظر شد. از سوی دیگر دو طرف با اشاره به روابط عمیق دو ملت درخصوص راه‌های گسترش روابط دوجانبه، به‌ویژه در حوزه انرژی، مسائل منطقه‌ای، از جمله در یمن و افغانستان و سایر موضوعات گفت‌وگو و تبادل‌نظر کردند. ظریف بعد از این ملاقات در جمع خبرنگاران گفته «نخست‌وزیر پاکستان پیشنهاد بسیار خوبی را برای پایان‌دادن جنگ در یمن مطرح کرده است. در این زمینه با وزیر خارجه، فرمانده ارتش و آقای نخست‌وزیر صحبت و آمادگی جمهوری اسلامی ایران را برای کمک به پایان‌یافتن آلام مردم و تجاوز به این کشور مطرح کردیم.» وی با بیان اینکه خوشبختانه در صحنه بین‌الملل اجماعی برای پایان‌یافتن جنگ در یمن در حال ایجاد است، گفت: «یکی دیگر از مواردی که در جریان این دیدار با مقامات پاکستان در مورد آن رایزنی و گفت‌وگو کردیم، موضوع افغانستان و ضرورت رسیدن به یک راه‌حل صلح‌آمیز در این کشور و انجام گفت‌وگوهای ملی در آن بود.»

میانجیگری عمران‌خان: آری یا نه؟

دیدار ظریف با عمران‌خان در حالی انجام شد که نخست‌وزیر پاکستان به‌تازگی از سفر عربستان برگشته

پنجشنبه ۱۰ آبان ۱۳۹۷ ۱۵

روزنه

عمان در حاشیه امن

حسن هادی

● سال‌هاست سیاست «مدارامانابه» سلطان قابوس و فرار تیزهوشانه‌اش از اختلافات منطقه‌ای او را به سلطانی میانه‌رو، میانجی و صلح‌طلب بدل کرده است. توجه خاص و ویژه سلطان به حفظ امنیت داخلی و تمامیت ارضی کشورش در دل منطقه‌ای پرآشوب و پربهاو چون خاورمیانه، او را بر آن داشته تا سیاست خارجی‌اش را بر اساس «همزیستی با محیط پیرامونی» برنامه‌ریزی کند. سلطان قابوس همیشه در ماجراهای تند و نفسگیر و رویارویی‌های خشونت‌بار، حاشیه امنی برای خود دست‌وپا کرده تا به این وسیله از کشور و مردمش دفاع کند. این شیوه نیز در نوع خود یک شیوه تدافعی و دفع خطر در روابط بین‌المللی است. زندگی در منطقه‌ای آرام و خالی از تنش برای کشور شکننده‌ای مانند عمان بسیار ایده‌آل‌تر از منطقه‌ای پرمخاطره است. هرچه دامنه صلح در منطقه خاورمیانه گسترده‌تر باشد، تطابق بیشتری با آرمان‌های این سلطان دوراندیش دارد. همراهی عمان در ایجاد ارتباط بین دول متخاصم به منظور حفظ همین حاشیه امن و سیر دفاعی است. داشتن دوستان بیشتر همیشه بهتر از داشتن دشمنان بیشتر است. در این شیوه لازم نیست هزینه‌های گزاف برای ایجاد ارتش و خرید سلاح پرداخت و همچون عربستان خود را در یک زره فولادی مخفی کرد، بلکه فقط کافی است در دعوای احتمالی از یکی، دو کشور دوست طلب کمک کرد. عمان در قیاس با بسیاری از کشورها، ممکن است ضعیف به نظر برسد، اما به یمن داشتن یک دیپلماسی جهت‌دار و متمرکز توانسته است بدل به کشوری تأثیرگذار و مورد وثوق در بین سایر کشورها شود. سفر تانیاهاو به عمان را نیز می‌توان در راستای همین سیاست سلطان جست‌وجو کرد و به آن به عنوان یک معمای پیچیده نگاه نکرد. تحلیل‌ها و گمانه‌زنی‌های زیادی درخصوص این سفر در رسانه‌های داخلی و خارجی نوشته شده ولی با قدری تأمل در رفتار سیاسی سلطنت عمان به‌خوبی می‌توان دریافت که این سفر نیز بی‌شباهت به سفر مقامات بلندپای دیگر کشورها نبوده و چندان تفاوتی با آن سفرها نداشته است. درخواست نقشی آفرینی از سلطان قابوس برای راهبری یک تصمیم صلح‌افزین توسط بسیاری از مقامات، تاکنون مطرح شده است. سلطان نیز با آغوش باز از همه این پیشنهادها استقبال کرده چراکه در نهایت، صلح پایدار در منطقه را به نفع استراتژی خود می‌داند. هم‌گرایی و فضای باز سیاسی با شیوه مدیریت خاص سلطان قابوس درهای این کشور را به روی هر سیاست‌مدار و مقامی با هر مذهب و نگرش و جهت‌گیری سیاسی باز گذاشته است، جالب است در این مدل سیاسی برای برقراری تعادل بین کشورها از ابزارهای متعادل‌کننده و خنثی‌ساز نیز استفاده می‌شود. به‌طور مثال حتماً برای سفر تانیاهاو به عمان، دلجویی‌های لازم از شریک و همسایه قدرتمند شمالی مثل ایران که اختلافات استراتژیک با اسرائیل دارد، به نحو مقتضی و با شیوه‌هایی مختص سلطان است، به عمل می‌آید و توجهیات لازم با رعایت احترام به حق حاکمیت همسایگان مخالف با این مسافرت‌ها به آنها ارائه می‌شود. روش سلطان قابوس در حفظ تمامیت ارضی و برقراری امنیت در داخل مرزهای کشورش از هر چیز دیگری برای او مهم‌تر است. شیوه مدارا و مدیریت او در تمام شئون داخلی و خارجی مشهود است. او با ابداع مدیریت واحد و تمرکز در تصمیم‌سازی، بهترین راه‌ها را در ایجاد امنیت و آرامش برای مردمش یافته است.

خبر

دعوت ایران از نماینده ویژه پادشاه عمان برای سفر به تهران

● ایسنا: حجت‌الاسلام نوری‌شاهروندی، سفیر بن‌طارق، معاون نخست‌وزیر و نماینده ویژه سلطان قابوس، در محل دفتر او دیدار و رایزنی کرد. در این ملاقات دو طرف درخصوص روابط دوجانبه و مسائل منطقه‌ای و گسترش همکاری‌های دو کشور گفت‌وگو و تبادل‌نظر کردند. در این دیدار سفیر ایران، دعوت جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور، از او برای سفر به تهران را به این مقام عمانی تسلیم کرد.

نوبت دوم

مناقصه شماره ۱۸-۹۷
فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای
« پروژه ساماندهی و مدیریت فیزیکی و الکترونیکی پرونده‌های منابع آب شرکت آب منطقه‌ای البرز،
شرکت سهامی آب منطقه ای استان البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای " پروژه ساماندهی و مدیریت فیزیکی و الکترونیکی پرونده‌های منابع آب شرکت آب منطقه‌ای البرز " از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۷/۰۸/۱۹می باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.
مهلت دریافت اسناد:تا ساعت ۸ صبح مورخ ۹۷/۰۸/۱۲
مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۸صبح مورخ ۹۷/۰۸/۲۲
زمان بازگشایی پاکات:ساعت۱۰صبح مورخ ۹۷/۰۸/۲۲
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: کرج- مهرشهر-بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۰۲۳۳۳۳۳۳۰۰-۳۱۰-۳۲۰-تلفن:۰۲۳۳۳۳۳۳۰۰
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱.۰۲۳۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام:۰۸۸۹۶۹۷۳۷۸ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱

شرکت آب منطقه ای استان البرز